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7. Festiwal im. Zygmunta Haupta za nami

W niedzielę zakończył się 7. Festiwal im. Zygmunta Haupta – coroczne święto literatury w
Mieście Światła! Podczas 5 dni odbyły się 23 spotkania, a w wydarzeniach wzięło udział 1500
osób. Festiwal przyciągnął do Gorlic gości z całej Polski.

Po raz kolejny przekonaliśmy się, że przyjaciele i widzowie Festiwalu nie tylko są żywo
zainteresowani programem, nie tylko biorą aktywny udział w spotkaniach, zadając celne
pytania, podnosząc ważne kwestie, ale także — są gotowi dołożyć swoją cegiełkę do
festiwalowego budżetu.



W tym roku, w programie znalazły się spotkania, których bohaterami byli: Zygmunt Haupt,
Joseph Roth, W.G. Sebald, Josef Škvorecký i Zuzanna Ginczanka. Gośćmi Festiwalu byli:
Justyna Bargielska, Iwona Boruszkowska, Wojciech Bonowicz, Darek Foks, Mikołaj Grynberg,
Andrzej S. Jagodziński, Agnieszka Jelonek, Izolda Kiec, Dorota Kotas, Katarzyna Kotyńska,
Paulina Małochleb, Michał Milczarek, Andrzej Niewiadomski, Paweł Panas, Piotr Paziński,
Maciej Płaza, Marta Podgórnik, Paweł Próchniak, Anda Rottenberg, Joanna Rudniańska,
Martin M. Šimečka, Paweł Smoleński, Justyna Sobolewska, Andrzej Stasiuk, Ziemowit
Szczerek, Kamil Targosz, Marek Wilczyński, Michał Wirchniański.

Opowiadania Zygmunta Haupta usłyszeliśmy w interpretacji Marka Kondrata.

Festiwal im. Zygmunta Haupta to wydarzenie które ceni sobie zarówno wnikliwe analizy,
spokojny namysł, jak i żywiołowe dyskusje.



Wszystkie tegoroczne wydarzenia — dzięki rejestracji wideo przygotowanej przez Gorlice TV
— są i będą dostępne na kanale YouTube. Warto do nich wracać w oczekiwaniu na kolejną
odsłonę Festiwalu. 8. Festiwal im. Zygmunta Haupta odbędzie się w terminie 21–25
września 2022 r. Już dziś serdecznie zapraszamy do Gorlic, na kolejne literackie
święto.

Przypomnijmy, że wśród głównych organizatorów Festiwalu są Miejska Biblioteka Publiczna
im. Stanisława Gabryela w Gorlicach oraz Gorlickie Centrum Kultury, czyli miejskie
instytucje kultury, które obdarzone są dużym zaufaniem społecznym, a na przestrzeni całego
roku proponują mieszkańcom ambitne wydarzenia i nowoczesne projekty z zakresu edukacji
kulturalnej.

https://www.youtube.com/c/ZygmuntHauptFestival/videos


Organizatorami Festiwalu były Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela,
Akademickie Biuro Kultury i Sztuki Alma Art, Wydawnictwo Czarne, Miasto Gorlice, Gorlickie
Centrum Kultury.

Zachęcamy do śledzenia naszej strony internetowej oraz profilu
na FACEBOOKU, YOUTUBIE i INSTAGRAMIE. 

Tekst i zdjęcia za: http://www.festiwalhaupta.pl/

https://www.facebook.com/ZygmuntHauptFestival
https://www.youtube.com/c/ZygmuntHauptFestival
https://www.instagram.com/hauptfestival

